
   
   ГЛУХІВСЬКА МІСЬКА РАДА СУМСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 

11.08.2021 м. Глухів № 231 

 

 

Про внесення змін до справ квартирного обліку громадян, які потребують 

поліпшення житлових умов, та соціального квартирного обліку дітей-сиріт, 

дітей, позбавлених батьківського піклування, та осіб з їх числа 

 

 

Розглянувши пропозиції громадської комісії з житлових питань при 

виконавчому комітеті Глухівської міської ради (протокол № 6 від 06.08.2021) про 

внесення змін до справ квартирного обліку громадян, які потребують 

поліпшення житлових умов, та соціального квартирного обліку дітей-сиріт, 

дітей, позбавлених батьківського піклування, та осіб з їх числа, відповідно до 

Житлового кодексу Української РСР, Правил обліку громадян, які потребують 

поліпшення житлових умов, і надання їм жилих приміщень в Українській РСР, 

затверджених постановою Ради Міністрів УРСР і Укрпрофради від 11 грудня 

1984 року № 470, статті 33 Закону України «Про забезпечення організаційно-

правових умов соціального захисту дітей-сиріт та дітей, позбавлених 

батьківського піклування», рішення Глухівської міської ради від 12.04.2018 № 

311 «Про створення житлового фонду соціального призначення для дітей-сиріт, 

дітей, позбавлених батьківського піклування, та осіб з їх числа у м. Глухів», 

керуючись підпунктом 7 пункту «б» статті 30, частиною першою статті 52 та 

частиною шостою статті 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», виконавчий комітет міської ради ВИРІШИВ: 

1. Внести зміни до справи № 3605 квартирного обліку громадян, які 

потребують поліпшення житлових умов при виконавчому комітеті міської ради, 

а саме: змінити ім’я  на 

«». 

2. Внести зміни до справи № 12 соціального квартирного обліку дітей-

сиріт, дітей, позбавлених батьківського піклування, та осіб з їх числа, а саме: 

змінити ім’я  на 

«». 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради Галустяна В.Е. 

 

 

Міський голова Надія ВАЙЛО 


